

زن میانسال به ۴ بیمار زندگی بخشید

اعضای بدن زن میانسال که به مرگ مغزی مبتلا شده بود به چهار بیمار نیازمند اهدا شد.

دکتر ابراهیم خالقی، مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: زن ۶۰ساله‌ای که معصومه شورابی نام داشت و به مرگ مغزی مبتلا شده بود با رضایت خانواده‌اش در بیمارستان منتصر به مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. براساس این گزارش، کبد وی برای پیوند به بیمارستان بوعلی سینای شیراز ارسال شد. قرنیه‌های این بیمار هم برای پیوند به بانک چشم این دانشگاه و قسمتی از پوست او نیز برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد فرستاده شد.

فرار قاتل پس از قتل در سفره‌خانه

مرد جوانی در درگیری با دو مرد دیگر در سفره خانه سنتنی یا قصر به چاقو به قتل رسید. عامل قتل پس از شناسایی تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت.

به گزارش جوان، بمبادا دیروز، چهارشنبه ۱۸آبان قاضی محمدحسین زارعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مرد جوانی باخبر و همراه تیمی از مأموران ویژه راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۳۶ساله‌ای به نام بهرام روبه‌رو شد که با اصابت ضربه چاقو به گردنش به قتل رسیده بود.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول چند ساعت قبل در سفرخانه‌ای در شرق تهران با دو مرد دیگر درگیر شده است که در جریان آن با چاقوی یکی از آنها زخمی می‌شود و پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند. گفته‌های شاهدان حکایت از آن داشت این درگیری به خاطر موضوعی پیش‌افتاده و چشم‌درچشم شدن رخ داده است.

همزمان باانتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

کشف اسلحه جنگی از مجرم سابقه‌دار

مأموران پلیس تهران هم‌زمان با دستگیری مجرم سابقه‌دار در شمال تهران از بازرسی از وی یک قبضه اسلحه جنگی کشف کردند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ محمدباقر قدّم‌زاده، سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز گذشته به مأموران پلیس خبر رسید یکی از مجرمان سابقه‌دار محله قشم مسلح به سلاح کمری است که با حضور در مخفیگاهش، وی را بازداشت و در بازرسی از وی یک قبضه اسلحه کلت کمری و مقداری مخدر هرویین کشف کردند. متهم ۲۵ساله در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و تحقیقات بیشتر از وی جریان دارد.

مرگ خاموش مادر و پسر در بستان آباد

فرمانده انتظامی شهرستان بستان آباد در استان آذربایجان شرقی از مرگ مادر و پسر به علت گاز گرفتگی خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمدعلی نایب‌زاده گفت: روز گذشته مأموران پلیس از خانه گازگرفتگی در روستای سعیدآباد باخبر و در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد مادر ۸۱ساله و پسر ۳۵ساله‌اش به علت گازگرفتگی جانشان را از دست داده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی‌ها در این باره جریان دارد.

بازداشت عاملان قتل کارتن خواب در فردیس

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری سه نفر از عاملان قتل یک کارتن خواب در شهر فردیس خبر داد.

سرهنگ محمد نادریگی به ایستا گفت: ساعت یک بامداد ۲۲مهرماه خبری درباره کشف جسد مردی در شهرک ۱۱۰ شهر فردیس به کلانتری ۱۶طالقانی گزارش شد و مأموران در محل حاضر شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه متوجه شدند مقتول یک کارتن خواب حدوداً ۴۰ساله است که سه نفر از اوباش شهر به دلیل نامشخص وی را به قتل رسانده واز محل متواری شده‌اند. سرهنگ نادریگی ادامه داد: مأموران پلیس در تحقیقات میدانی هر سه متهم را شناسایی و آنها را در جریان عملیات‌های جداگانه بازداشت کردند. وی با بیان اینکه متهمان به ضرب و جرح مقتول و زن ضربه با سلاح سرد توسط یکی از آنها اعتراف کرده‌اند، گفت: متهم اصلی انگیزه خود را نداشتن حالت عادی و اختلاف‌حساب قدیمی یکی از متهمان با مقتول اعلام کرد. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۵۶

بازداشت ۴ عضو یک خانواده در پرونده قتل دختر ۳ساله

■ **غلامرضا مسکنی**

پرونده مرگ غم‌انگیز دختری بچه سه ساله که در جریان یک آدم‌ربایی، همراه برادر خردسالش از سوی چهار عضو یک خانواده ربوده‌شده‌بود، با دستگیری متهمان وارد مرحله تازه‌ای شد. صبح روز پنج‌شنبه ۱۲ آبان به مأموران پلیس تهران خبر رسید دوزن ناشناس در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران دختر و پسر سه و پنج ساله‌ای را در پوشش مؤسسه خیریه‌ای ربوده‌اند.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد دو کودک ربوده شده افغان هستند و همراه خانواده‌شان در خانه قدیمی نزدیکی خیابان طیب در جنوب تهران زندگی می‌کنند. مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند دوزن ناشناس که ماسک بهداشتی به صورت داشتند تا چهره‌شان شناسایی نشود، عصر روز چهارشنبه به بهانه اینکه برای خواهر و برادر کفش بخرند، آنها را می‌ربایند.

مادر دو فرزند ربوده شده به مأموران گفت: «در خانه بدم که دو دوزن ناشناس در خانه‌ام آمدند و گفتند خبر هستند و می‌خواهند برای کودک کاتم کفش و لباس گرم بخرند. آنها از من خواستند حاضر شوم تا همراه آنها به بازار بروم و برای دو فرزندم کفش بخرم. خوشحال شدم و به داخل خانه‌ام رفتم، اما وقتی به در خانه آمدم، از آنها و دختر و پسر خردسالم خبری نبود. من و دیگر اعضای خانواده‌ام شب تا صبح دنبال فرزندانم گشتیم، اما اثری از آنها نیافتیم.»

در حالی که تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی آدم‌ربایان ادامه داشت، شاکی دوباره با پلیس تماس گرفت و گفت فرد ناشناسی با او تماس گرفته و برای آزادی فرزندانش درخواست یک میلیارد تومان کرده‌است. بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت فرد تماس‌گیرنده صدای خود را با نرم‌افزار مخصوص تغییر داده تا شناسایی نشود و همچنین از وضعیت زندگی شاکی اطلاعات زیادی داشته به طوری که از او خواسته برای رهایی فرزندان‌شان را در افغانستان بفروشد و از برادر پودارش کمک بگیرد.

■ **مرگ دختر ۳ساله**

در حالی که تحقیقات مأموران پلیس برای شناسایی آدم‌ربایان ادامه داشت، شامگاه جمعه ۱۳ آبان به قاضی محمد تقی شعبانی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور

جنایی تهران تلفنی خبر دادند رهگذرانی در بوستان ولایت جسد دختر و پیکر نیمه جان پسر خردسالی را پیدا و به بیمارستان منتقل کرده‌اند. با اعلام این خبر، بازپرس جنایی همراه تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس راهی بیمارستان شدند.

نخستین بررسی‌ها نشان داد کودکان خردسال که یکی از آنها فوت کرده‌بود، همان خواهر و برادر افغان هستند که عصر روز چهارشنبه ۱۱ آبان از سوی دوزن ناشناس ربوده شده‌بودند.

یکی از مأموران به بازپرس گفت: «ساعتی قبل پسر جوانی با ااداره پلیس تماس گرفت و گفت دختر و پسر خردسالی در گوشه‌ای از بوستان ولایت حالشان بد شده و روی زمین افتاده‌اند و بعد هم تلفن را قطع کرد.

پس از این ما به سرعت به بوستان ولایت و آدرس داده شد.درقتیم و دیدیم دختر خردسال نفس نمی‌کشد، اما پسر خردسال زنده است. ما هر دو را با آمبولانس به بیمارستان منتقل کردیم که تیم پزشکی پس از معاینه اعلام کرد دختر سه ساله فوت کرده و حال پسر خردسال خوب است.

از سوی دیگر تیم پزشکی اعلام کرد هر چند آثار شکستگی و ضرب و جرح روی بدن دو کودک نمایان است، اما با توجه به معاینات اولیه به احتمال زیاد دختر خردسال بر اثر مسمومیت دارویی فوت کرده‌است.

■ **بازداشت عاملان آدم‌ربایی**

مأموران پلیس در ادامه تحقیقات فنی و با توجه به گفته‌های پسر خردسال که در این حادثه زنده ماندنبود، دریافتند عاملان آدم‌ربایی دو دختر و یک پسر نوجوان هستند که با همدستی زن میانسالی نقشه آدم‌ربایی را طراحی کرده‌اند. همچنین در بررسی‌های بعدی معلوم شد آدم‌ربایی پس از ربودن دو کودک به آنها داروی بی‌هوشی خورانده‌اند، اما وقتی متوجه می‌شوند حال خواهر و برادر خردسال بد شده از ترس پیکرهای نیمه جان آنها را در پارک رها می‌کنند. در زمان رهایی پسر خردسال به هوش می‌آید و قصد دارد سه زن و پسر نوجوان را تعقیب کند که پسر نوجوان او را داخل پارک نگه می‌دارد و سه زن ناشناس با خودو فرار می‌کنند و پسر نوجوان هم موضوع را تلفنی به پلیس خبر می‌دهد. وقتی مأموران وارد پارک می‌شوند به صورت مخفیانه اقدام به فرار می‌کنند.

در چنین شرایطی مأموران پلیس دست به تحقیقات تخصصی زدند و در بررسی دوربین‌های مداربسته پارک



و نمیری دارد. مدتی قبل مادرم در پارک محله‌مان با مادر دو کودک خردسال آشنا شده‌بود و می‌گفت زن افغان می‌گوید وضع مالی خوبی داریم. او به مادرم گفته‌بود که برادرش در افغانستان هنرمند و پولدار است و خودش‌ان هم یک خانه گرانقیمت در افغانستان دارند، اما به خاطر طالبان به ایران مهاجرت کرده‌اند. زن افغان گفته‌بود شوهرش در چهار دانگه اسلامشهر کار خوبی دارد و چهار پسر نوجوانش هم در چند تولیدی کار می‌کنند و ماهانه بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان درآمد دارند. مادرم وقتی صحبت‌های زن افغان را شنیده‌بود، وسوسه شد با اجرای نقشه‌ای از آنها اخاذی کند و در نهایت هم نقشه آدم‌ربایی دو فرزند خردسالش را طراحی کرد و به من و خواهرم دستور داد نقشه را اجرا کنیم. مادرم فکر می‌کرد با این نقشه یک میلیارد بگیرم‌ان می‌آید و پولدار می‌شویم و ما هم وسوسه شدیم و قرار شد با همدستی پسر عمه‌مان نقشه را اجرا کنیم.»

■ **داروی مخدر مرگبار**

متهم گفت: نقشه را مادرم طراحی کرد و ما هم روز حادثه به عنوان خبر به در خانه زن افغان رفتیم و به او گفتیم می‌خواهیم برای دو کودک کفش و لباس گرم بخریم. او به خانه رفت تا حاضر شود و ما هم از فرصت استفاده کردیم و دست خواهر و برادر را گرفتیم و به بهانه اینکه برای آنها کفش خریدهایم، به کوچه بغلی بردیم که پسر عمه‌مان با موتورسیکلت دوستش که امانت گرفته‌بود، منتظر ما بود. به سرعت آنها را سوار موتورسیکلت کردیم و از آنجا دور شدیم. موضوع را تلفنی به مادرمان اطلاع دادیم و او ما خواست تاکسی اینترنتی بگیریم و دو کودک را به خانه‌مان منتقل کنیم. به هر حال خواهر و برادر را به خانه‌مان بردیم، اما آنها بی‌قراری و گریه می‌کردند که مادرم به آنها موادمخدر خوراند تا آرام شوند و بخوابند. نقشه به خوبی پیش می‌رفت و مادرم تلفن زن افغان را به بابک داد و او هم

و اطراف آن و همچنین ردیابی تلفن همراه موفق شدند عاملان آدم‌ربایی را شناسایی و دستگیر کنند. متهمان دو خواهر ۱۵ و ۱۷ساله به نام‌های نسرین و نگین و پسر ۱۵ساله‌ای به نام بابک که از بستگان نزدیک دو خواهر است، دیروز به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند و در بازجویی‌ها به جرم خود با همدستی مادرشان اعتراف کردند.

■ **به دستور مادر**

نگین در ادعایی گفت: «خانه‌مان در یکی از خیابان‌های جنوب تهران است و در همان محله‌ای زندگی می‌کنیم که خانواده افغانی هم زندگی می‌کنند. ما وضع مالی خوبی نداریم و همیشه با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنیم، من بیکارم اما خواهرم نسرین در کلینیک درمانی به عنوان تزریق‌انژی کار می‌کند و حقوق بخور



مادر برادر و خواهر خردسال تماس گرفت و درخواست یک میلیارد تومان پول کرد. برادر و خواهر خردسال هر وقت از خواب بیدار می‌شدند، بهانه می‌گرفتند و گریه می‌کردند و به همین خاطر مادرم به آنها موادمخدر می‌خوراند تا اینکه آخرین بار عصر جمعه دوباره از خانه بیرون آمدیم تا با زن افغان تماس بگیریم و وقتی به خانه برگشتیم متوجه شدیم حال دو کودک بد است. خواهرم که در تزیقات کار می‌کند با گوشی پزشکی که دارد ضربان قلب آنها را گرفت و مشخص شد دختر خردسال نفس نمی‌کشد، اما برادرش نفس دارد. خیلی ترسیده‌بودیم مادرم از ما خواست دو کودک را در بوستان ولایت رها کنیم تا رهگذری به آنها کمک کند و جان آنها را نجات دهد. برادر و خواهر خردسال را با موتورسیکلت به بوستان ولایت منتقل کردیم، اما وقتی خواستیم آنجا را ترک کنیم، پسر خردسال بیدار شد و به طرف ما دوید که بابک او را نگه داشت. ما هم با خودروی کرایه‌ای از آنجا فرار کردیم و بعد هم بابک با پلیس تماس گرفت و وقتی پلیس به پارک رسید، خودش هم با موتورسیکلتش فرار کرد.»

■ **بازداشت عامل قتل**

نگین گفت: ما فکر می‌کردیم که آنها زنده می‌مانند، اما الان متوجه شدیم که دختر خردسال فوت کرده‌است. خیلی بешمان هستیم و متهم اصلی مادرم‌ان است که با خوراندن مواد مخدر به دو کودک باعث مرگ دختر خردسال شد.

دو متهم دیگر هم در بازجویی‌ها اظهارات نگین را تأیید کردند.

پس از اعتراف متهمان، مأموران به دستور بازپرس جنایی راهی خانه زن میانسال شدند و وی را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. در حالی که تحقیقات عاملان قتل ادامه دارد، سه متهم دیگر برای تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضایی دادسرای کانون اصلاح و تربیت قرار گرفتند.



بازداشت سارقان طلائی قبل از سرقت

همزمان سارقان که از حضور پلیس باخبر شده بودند به سرعت سوار خودرو و به همراه همدستان‌شان از محل متواری شدند. بعد از آن بود که عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. در جریان فرار خودروی سارقان با چند خودروی عبوری تصادف کرد. با این حال مأموران موفق شدند در جریان اجرای طرح مهار، خودروی متهمان را متوقف و سارقان را بازداشت کنند. مأموران پلیس در اولین گام در بازرسی از متهمان، ۳۱ قطعه طلا و پنج ساعت مچی گرانقیمت کشف کردند. متهمان ۲۷ تا ۲۹ساله در اولین بازجویی به سرقت‌های سریالی از خانه‌های غرب و شمال تهران اعتراف کردند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

مفقودی

برگ سبز خودرو را نا تنی۵ RUNNA PLUSTU رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰-۴۱۷۰۷۶ و شماره موتور ۰۰۲۳۵۲۱۹ و شماره شاسی ۱۷۲B۰۰۸۱۲۸ و NAAU۰۱FEXNT۳۶۹۲۳۲ متعلق به فاطمه صفری رودبار با کد ملی ۰۰۱۳۵۲۸۷۴۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

سند و برگ سبز و کارت سوخت سواری پراید صبا جی تی۱ یکس مدل ۱۳۸۰ به شماره موتور ۰۰۲۳۵۲۱۹ و شماره شاسی ۰۷۰۷۰۴۰۱۳۱۲۲۸ و ۵۱۴۱ شماره پلاک ۸۷۹ج ۸۵ ایران ۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گلستان

۳بار قصاص، مجازات قتل ۳عضو یک خانواده

■ **فاطمه صبور**

مرد جوان که به اتهام قتل سه عضو یک خانواده در بازداشت به سر می‌برد، به همراه دو همدستش محاکمه و به سه بار قصاص محکوم شد. همدستان متهم نیز به زندان و تحمل شلاق محکوم شدند.

اسفند سال ۹۹، پسر جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و مأموران را از کشف سه جسد در حمام خانه‌ای حوالی بلوار ابوذر باخبر کرد. از مأموران گفت: «چند روز قبل، همراه یکی از دوستانم به خانه دخترم مورد علاقه‌اش رفتم. وقتی وارد خانه شدم، می‌خاستم به دستشویی بروم، اما به اشتباه وارد حمام و به یکباره با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم. داخل حمام سه جسد دیدم و از ترس در رابستم و خیلی زود خانه را ترک کردم.»

بعد از این توضیحات، کارآگاهان پلیس به خانه مورد نظر رفتند که شواهد نشان می‌داد بخشی از وسایل خانه سرقت شده‌است. کارآگاهان با توجه به اظهارات پسر جوان وارد حمام و با جسد زن و مرد میانسالی روبه‌رو شدند. کنار اجساد نیز بشکه پر از اسیدی بود که در بررسی محتویات آن تکه‌هایی از استخوان سر و شانه زن جوانی مشاهده می‌شد که در معاینات پزشکی مشخص شد ۴۰روز از کشته شدنش می‌گذرد.

با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، روند تحقیقات نشان می‌داد صاحبخانه زن میانسالی بوده‌است که وضع مالی خوبی داشته و با همسر صیغهای و دو دختر خود زندگی می‌کرده‌است. با اعلام نظر کارشناسان پزشکی قانونی نیز معلوم شد اجساد متعلق به زن صاحبخانه و همسر صیغهای و یکی از دختران او است. به این ترتیب، دیگر دختر آن زن به نام الناز ۲۴ساله به عنوان اولین مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز بعد در مخفیگاهش بازداشت شد.

■ **دستگیری متهمان**

جن جوان در روند بازجویی به سه قتل با همدستی پسر مورد علاقه و دوست او اعتراف کرد و در توضیح گفت: «پدر و مادرم سال‌ها قبل از هم جدا شدند و من با پدرم زندگی می‌کردم تا اینکه چهار سال قبل مادرم را دیدم. بعد از مدتی به خاطر اختلاف با شوهرم، طلاق گرفتم و تنها فرزندم را به او سپردم و خودم به خانه



شدند. سرورش در تحقیقات اولیه به سه قتل اعتراف کرد و گفت: «طراح نقشه الناز و پدرام بودند. قرار بود برای سه قتل ۳۰۰ میلیون تومان بگیرم، اما در این مدت هیچ پولی دریافت نکردم.»

■ **نخستین دادگاه**

با اعتراف متهمان، پرونده در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس سرور ۲۱ساله به اتهام